
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  100 /2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Krościenko Wyżne 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 41  ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowywaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 

poz. 2151 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Gminie Krościenko Wyżne w składzie: 

1) Agnieszka Zajdel – przewodniczący; 

2) Joanna Jurczak – zastępca przewodniczącego; 

3) Katarzyna Szmyd – sekretarz; 

4) Halina Werner – członek; 

5) Tomasz Teleżyński – członek. 

 

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowywaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 poz. 2151 

z późn. zm.). 

 

§ 3. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia 

pisemnej rezygnacji. 

 

§ 4. Traci moc ZARZĄDZENIE NR V/4/2018 Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie Krościenko Wyżne. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


